Isai 63 5 Salvavi mibi = m. et indignato meo.
 Exod 45 46 Iteat. pres. in magnilo brachiū
 Job 32 8 In fortibus = tui possidetis terram
 Sap 11 22 et virtuti = tui quis resistit?
 16 16 per fortitudinem = tui s'ignilisti me.
 Isai 9 20 unquamvis carmen = cui carolitis
 30 30 et terrore = sui ostendet. et flamma.
 1 Reg 3 31 precidit brachium tuum. = non aliter me in domo tua
 Job 26 3 sustinetur ejus. qui non est fortis?
 40 4 Et si habes = sicut Deus. et si vice simus tuus?
 Ps 111 45 Centes = precaturus et vespilij
 Prov 31 47 et roboravit = suum [ultra fortis]
 Cant 8 6 Pone me ut signalem super cor t.
 et signalem super = tonam
 Eccli 36 7 Clauficet manum. et = dextram
 Isai 59 40 Paravit Dominus = sinetum suum
 Jer 17 3 Maledictus. qui. possit eorum = soli
 Isai 51 9 Indure fortitudine brachium Dei
 Exod 6 8 et rediit in brachio excelso. et
 Dent 3 45 eduxit te. in manū forti. et = sententio
 Ps 70 16 rediens in = tuo populum tuum
 88 11 in = virtutis tui dispersisti iudicia t.
 125 12 [destruxi] in manū potēti. et = excelsio
 Sap 5 47 et = senectio suo dimittit illa
 Jer 21 44 [destruxi] brachia in = dextro
 Isai 40 11 in = suo congregabit agnos. fetas.
 62 8 Juvavit Dominus in dextero suo. et in =
 = virtutis sue
 Jer 21 5 Et delibellio ego vos. et in = forti
 27 5 Ego feci terram. et in = uno extēta
 32 47 fecisti celum et terrā. in = tuo celitudo
 21 eduxisti populum t. et in = extēta.
 Isai 51 6 Feci potentiam in = non dispersi.
 Act 14 17 in = excelsio eduxit nos ei t. [Ang]
 Ps 36 17 Brachia peccatorum continentur
 Isai 31 4 Et = nea populo iudicabunt
 Isai 2 20 ex mare. peccatis. et = de argenteo
 Eccli 7 33 Datum brachiorum = dextero Deo
 Job 18 13 commisit brachia. primog maris
 Ps 17 35 posuit. ut arcum arcuum. = mea
 Ose 11 4 Et ego qui movisti Ephraim. per
 titionem eius in brachis meis
 BRACHIA brachium
 Tob 6 4 Appropinquavit = dextis [fortis]. et terho.
 BRAVIUM braviū
 1 Cor 9 23 omnes. currunt. sed unus accipit =
 Palli 3 24 sed destinatum prosequor. sed = su
 perne vocatus Dei. in Christo.
 BRVI
 Job 40 20 Non quid non paucitas dierum mearū
 fuerunt = Brevitate. et [Ang]
 BREVIO breviantur
 Job 47 4 Hic = solū mibi speravit sepulcri
 Ps 107 17 Iam illi apparet. etiam illi insepul
 crati 24 22 sed propter electos = dies illi
 Rom 9 28 brevia brachia fecit Deus
 Isai 37 27 Hibernaverit brachia mea
 contumeliam. et confidit suo
 Mat 24 22 nisi breviant fuerunt dies illi.
 BRVIA
 Judit 7 17 in fuit motus = in ore gladii

Job 20 5 quid laus inplorum brevis est
 Eccli 31 11 Omnis potentatis = vilia
 32 30 = omnia nullius super malitis malitias
 1 Cor 7 29 Tempus breve est. qui habent uxore.
 uxorem. trigam non habentes aut
 Isai 30 29 Et habitavit cubos Dominum panem areci.
 et aquam brevem
 Apoc 17 10 opertit laus breve tempus manere
 Job 41 1 Hrevi virena tempore. regerit mullū
 Et mersit 7 1 v. 2 1
 Ps 2 13 Cim exersit in = ira eius. beati.
 40 4 Cim essent numero =. pāncisio et.
 Sap 4 13 Consulatus in. explerit temp mulla
 Job 14 5 Breves dies hominiam. numeras.
 16 23 Ecce enim = annuū trasuunt
 BRVUS
 2 Par 6 28 al. postulat. usque. et arango. et lo
 custa. et. = et hostes [209.3 Reg 8 37]
 Ps 104 31 Miti. et venit locustae =. mumeros
 Isai 33 4 congregabuntur spolia = sicut colibe
 Job 41 4 Et residuum locustae comedit.
 2 25 reddunt volva simas. quos comedit lo
 custa. = et rubigo. et ernea
 Nāh 3 16 = expostus est. et avolat
 Job 1 4 et residuum bruchi comedit rubigo
 BUCCILLA
 Ps 104 31 Mellor est = axca cum gudio. quam
 domus plus victimia cum jurgio
 Job 41 7 comedit buccellam meam solas.
 Job 23 47 post. = introitū in mū [Jedem] Betas
 Ps 147 17 pro bucellis panis deseri veritatem
 Ps 147 17 Miti crustallum = sicut buccellas
 BUCCINA buccina
 Exod 20 18 populus vidit vocē. et sonitum =
 = montium fūmantem
 Ecce 33 5 Somnū = auditū. et non se observatū
 Job 39 25 Uti audierit buccinam. dicit: Yah
 Job 6 6 et 7 alii succedentes tollant 7 jubila
 tum buccinas. incedent ante mella
 BVTIUM butyri
 Job 20 17 Non videt [ultra] urentes mellis. =
 Prov 30 33 qui. fortiter prebit ubi. ad elicien
 dam las. exprimit butyrum
 Isai 7 15 et mel comedit. ut solū repurare
 mlam. et eligere bonum
 22 et pre uberate lactis comedit. =
 = autem manducabit omnia qui reli
 ctus fuerit in medio terra
 Job 29 6 quando bruchi pedes meū butyro? =
 Isai 60 13 abies et. = pibis simal. ad ornamē
 20 8 Nunc ergo. scilicet alii super bixandū
 44 19 pugnans in deserto albedum. ulmam. et =
 BYSYNIUM
 Apoc 19 8 = iustificationis sunt sanctorum
 BYSSUS
 14 sequebatur. vestitū = albo et mundo
 BYSSUS
 Ps 31 22 et =. indumentum ejus [ultra fortis]
 Luc 16 9 dives. induebatur purpura et byssū
 Apoc 18 16 Vae. vae civitas tria lingua. qui amica
 erat =. et purpura. et cycco

C

CADUBUS cabus
 4 Reg 6 25 famer. = caput sciat 80 argen
 tet. et 48 pars = stercores. 5 argent
 CADUBUS
 Eccli 13 3 Quod communicat = ad illius
 1 Reg 3 14 mibit. in lobetum. in cacabum
 CACUMEN cacumen
 Gen 28 12 [Jaco] Vidit. in somnis scabum. =
 = illius languens cadum = angulo. suo
 Exod 19 20 Dms. vocavit Moysen in = [mouti]
 CADAVER
 Job 39 30 abominat = furtit. staturi [epula]
 Isai 44 11 occidit = tantū = subter te sterne
 tur [Job 24 20]
 Jer 16 1 erit = corā in esca volatilis. et bestia
 Levit 11 39 qui cadaver. tetigit. immundus
 erit
 Judic 19 29 et = voris. in 12 paries. concidens
 3 Reg 13 28 inventi =. animam et locum. juxta
 4 Reg 13 21 projectum = in sepulcre illius. veritū
 Judic 14 14 [Jaco] viditque illeque capite Hoid
 Num 11 29 In soliditate. pcedant cadavera
 vestra [26 65. 32 14 Ps 103 30]
 Isai 37 26. 185.080. et ecce omnes = mortuam
 Hab 3 17 quorum = prestatū sunt in deserto t.
 Job 31 3 nec est fuit cadaverum. corruptū
 Levit 11 8 nec cadavera cingulis. qui lau
 mundis sunt volis
 1 Reg 17 46 alio = Philitium. volatilis oculi.
 et bestia
 Isai 64 26 excruciat et videbant = viderum
 Jer 49 7 dabo = eorum. decem volatilibus oculi
 Ecce 6 5 dabo = 50 Ite ante facit simulaverit
 Isai 34 4 et cadaveribus eorum [ultra
 gentium] accendat fetor
 Jer 33 1 simplest esse [domus] =. quos percussit
 CADUBUS
 Ps 28 8 et commovit Dominus decuram
 Dent 32 31 contra me. in Cadēs deseri sin
 Eccli 24 18 quasi palam. exaltat om in =
 CADESBARNE Cadesbarne
 Num 32 8 quando mis de = ad explorandum t.
 CADU CADU
 Mat 17 14 cupi = in ignem. et crebro in aquam
 Rom 14 4 iudicis alienum curam? Dominio suo
 stāt. aut =
 Mat 45 14 cecce. al ceco caducam praesi. ambo
 in foveam cadunt [Loc 6 20]
 27 cullat edunt de unca. que = de omnia
 dunt in illi. et conversi in byssū
 Luc 16 24 emps [Jaco] saturati de vitia
 que cadebat de mensis diviti
 Ecce 3 1 2. 3. 3. 13 = cecidit in faciem meam
 Apoc 1 17 et ad pedes eius. inqum mortuam
 Isai 14 13 Quomodo cecidistis de colo. Lucifer
 Gen 17 3 Cecidit Abraham prostratus in faciem =
 Isai 5 15 Cum princeps exerebit [Dc] = homo
 Judic 16 20 concessit. columinis. = domus super.
 1 Reg 3 19 et non = ex omnibus verbis ejus [Jo
 mania] =
 4 18 = [Hd] de sellis torquent. et
 3 Reg 18 38 =. ignis Dei. et voravit holocaustum

CADU CADU
 3 Reg 18 38 cum videret. populus = in faciem =
 20 30 in laus in Apree. et = murus super 27 milia
 4 Reg 1 3 =. Delitias per foveas coraxo
 Judic 6 14 populus = in letum. adoranies bonum
 4 Reg 10 10 = de sermonibus Dei in terram
 Job 45 16 venit aliter. Igis Dei = coronati
 Ps 55 5 et furuū mōrtis super me
 Isai 21 9 Apoc 11 8. 18 2 =. = Babylon
 40 7 Basciatum est genum. et = de
 Jer 45 16 Multiflori roscas = et vā ad pro
 ximum suum
 51 8 Subito = Babylon. et contris est
 The 3 16 = coronis capitis quatu = vobis.
 Luc 1 4 et = cor super Joannem
 Zach 11 2 Illa. abies. qui = cedrus
 Mat 7 33 Invenit ventū. quā = fundatis. erāt
 Mat 27 = et fuit tūna silis ungo [Loc 6 49]
 Marc 4 7 8 Luc 8 5 6 7 8 alius [sem] = 4 7
 Luc 15 20 poter. accurrens. = super collam ejus
 Act 1 25 et = non super Mabbim
 5 Audient. Annias bac. =. expravit
 18 = Spiritus Sauper omnes qui adiebat
 verbum
 Isai 61 1 [Resipite. Ego] = in eam calgo
 19 17 et = timor super omnes illos
 20 9 Eulytus super fanostrum. ductus
 zonus. = de festis cascualo
 Isai 64 6 cecidimus quasi folium universi
 Am 14 5 audiat Moyses et ceciderunt pioni
 Eccli 13 20 Manus et uxor ejus post = in terram
 2 Reg 1 25 Quomodo = fortes in pressio?
 Job 12 6 transeunt. = in faciem suam
 Ps 115 6 Fure = mibi in predictis. bareditas
 Jer 19 9 = non autem parvities. et erecti =
 26 2 inuicui mē. igni infiram sunt. et
 25 13 illi qui operatur iniquitates
 27 28 viderit in medio castrorum eorum
 65 Secerdesiorum in globo =
 Thep 3 21 et juvenis mō = in globo
 Das 3 22 et in medio castris ignis arsi colligit
 Mat 13 4 quod [semis] = serus vā. viderent.
 5 Alia autem [semis] = in petros
 7 Alia. = in simis. et suffocaverunt.
 8 Alia. [semis] = in terram bonam
 6 [vox de mō] et adentes discipuli. =
 in facie suam. et in terram videri
 Job 16 6 Ego sum = abierunt et dolent
 Rom 14 32 vide. in eo. qui = severitates [Dct]
 14 14 Iniquis. improprietarum lib = su
 Apoc 5 8 animalia. et 34 seniores = corā Agno
 6 43 et stelle de colo = super terram
 7 1 Angli. = in conspectu throni in facies
 4 Reg 10 [reg] 5 =. unus est. alia nuda vā
 4 Reg 2 17 vidit [Eliasi] pallium Elio quod
 ceciderat et =
 14 polio Elio. quod = ei. percussit aqua
 2 Mac 12 22 nisi enim eos. qui ceciderunt re
 surrectores appareat = expectatum.
 Eccli 6 43 Si de senitis Judaeorum est Mar
 chus. = cadēs in conspectu ejus
 Ecce 39 5 Super faciem agri = ego locutus sum

2 Reg 14 41 non **cadet** de capillis filii s' sup terrè
 Pr 10 10 et - cum dominatus fuerit pauperum
 Ps 47 7 Nuntius **impit** in malum : legatus au-
 tem fidelis, nuntius
 24 16 Septis calum - iustus et resargit
 Eccl 7 28 Qui nihil mittit lapidem , super ope-
 rat' ejus - [Pr 7 140 Pr 26 37]

Isai 10 21 et Libanus cum excidit -
 24 8 et - Assur in gladio non vivit
 Jer 40 18 Fugiet a facie parvuli , in fervorem
 50 23 superbia non erit qui sauciet eum
 Eze 13 14 verberabit fundamentum ejus et c
 Luc 10 29 [Pastor] non - sine Pastore vestro ?
 Matt 11 47 Arrianum , et domus supra domum -
 11 5 Cuius r' anisus , aut los in puteum -

Apoc 7 16 nec - super illos sol , nec ulla aestus
 Ps 81 7 momentali - et sicut unius de principibus **cadetis**

Levit 26 30 abo prorum , **cadent** nullo persequ
 Ps 17 39 Confingam illud , - subitus pedes m
 44 8 Sagitte tuae acutae , populi subite -
 90 7 - à laterè t' mille , et ad 10,000 à dextris
 140 10 - in retiaculo ejus peccatores
 149 26 , 59 30 - javerent ejus in plateis ejus
 Amos 7 17 et fili tui , et filie tuae in gladio -
 8 14 et - , et non reserent illis [impit]

Matt 21 29 ad discumbatur , et tollit - de calce
 Ps 38 24 Cum **cadentis** , non collidetur : non
 Prop 24 17 Cui - inimicus tuus , ne gaudeat
 Eccl 4 10 unus - , ab altero succuletur
 Ps 112 , et - non labis salubrant se

1 3 et - liganus ad austram , aut , ibi erit
 Eccl 13 25 hantia - cum - expellatur et a nois
 Matt 12 11 et - hanc [oim] habebit in fervorem -

24 11 qui - super lapidem isis , confingatur
 Apoc 21 29 que vasa - , contentent eum
 One 10 8 dicent , et collibus : Cadiffes super nos
 Apoc 6 16 montes - , super nos [Luc 21 30]
 Eccl 7 23 Quis dilbit , ut non **cadam** ab isis
 [Labia] , et lingua mea peccet , et -

1 38 attende in illis , ne forte **cadant** eas
 28 30 attende ne forte labent in lingas , et -
 in conspectu inimicorum tead -
 Ps 31 8 et in hincan **cadat** in lipam
 1 10 10 42 qui se existimat stare , videt ne -
 Can 4 3 et **cadamus** gladio , uxores ac liberi -
 captivi -

Pr 117 13 Impubes , perreus sum ut **cadere** :
 et Dominus suscepit me

2 Reg 6 5 et - **cadere** ferrum accutis in aqua
 Deo 6 et **cadere** : ut [de] , non consurgat
 Eze 39 23 devoraverit me , et - in gladio suo
 Eccl 23 4 Dominus , pater , me , sinus me **cadere**
 Luc 16 47 Quis de legi manu aspicit -

Pro 26 26 Fom turbata pede , et vena corrupta ,
 iustus cadentes totum impiu
 Matt 9 2 et - . Hec omnia viti dabo , si - , altera
 veris me

Joan 12 24 nisi gramum - in terram , mortuum
 fuerit , [ipsum] non auget
 Job 9 14 - , audivit vocem clamantis :
 Saule , quid me persequeris ?
 Luc 10 15 Videtis Sottam sicut fulgur de caelo
cadentem

Dea 3 5 **cadentes** adorata statum auream -
 Eze 43 14 Deo et qui linauit abo tempera-
 tari , quod **casurus** sit [pariet]

Act 26 6 existimabam , in timore converten-
 dum , et subito **casurus** in [Paulum]

Luc 46 6 Act ille dixit : Contum - olei [Jobe]
CECATUS cecatum

Marc 8 47 adduc - habebit vos vestrum ?
 Luc 11 25 qui - ex parte contigit in Israel
 Tob 14 23 non est contrarius contra Deo , quod
 vltus **cecatis** factis concerit et

Ep 4 18 [Act et gentis] aliena à viti Dei ,
 propter **cecitatem** cordis ipsorum
 Cor 9 14 [Par] eae , qui factis erant , peccato-
 rum **cecitate**
 Deut 28 36 Percutiet in Daus anemata et - , nec
 Sep 19 16 Perceuti sunt autem - [Sodanum]
 Marc 9 45 Contrariis [Luce] super - cordis

Levit 21 18 nec accedat ad ministrari - , claudus
 Deut 28 29 et pulpes in mortuos , Menis , sicut -
 3 Reg 3 8 dicitur in proverbio - et claudus non
 intrabunt in templum
 Toi 2 11 hirsutiam , callos , stercora incidet
 super oculos ejus , feretque -

Luc 12 49 [Cecus] - , nisi servas oculos ?
 Matt 13 23 dicitur , ut non videremus et
 Isai 43 29 [Cecus] - , aut minus - et autus
 54 14 - autem , si eoco ducatur praestit ,
 ambo in fervens cadunt
 Marc 10 46 Bartimeus - , cecus est , monicans
 61 9 - , dixit ei : Rabbi , et videam

Luc 6 39 Nunquid potest - cecum ducere ?
 Joan 9 2 quis peccavit , hic aut parentes ejus ,
 et - insecerat ?
 18 Non crediderunt , qui - fasset ,
 dicitur converterent parentes ejus
 19 filius v' dicitis , qui - natus est ?
 20 est filius noster , et - natus est
 25 unum scio - , cum essem , modo video
 Act 13 44 [de] [Elymas] et cetera - , usque ad tempus
 2 Pet 1 9 Cui enim non presto sunt haec , et -
 Apoc 17 2 dives sum , necis qui et in mltis
 mentibus , et dicitis quod - et , modus
 Luc 22 23 Si **cecum** facti [pro] , si fracti soli ,
 Marc 8 23 [Iam] apprehensam manu **cecet** , edu-
 cat in eam extra vicium
 Joan 9 32 à saculo non est auditus , qui vidit
 aperuit oculos - nati
 11 37 Non poterat , qui aperuit oculos - na-
 ti , facere , ut hic non noceretur ?
 Luc 29 15 Oculi fat **cecet** , et pes claudus
 Ezead 4 11 qui fabricatus est ut mutet et surdum ,
 videns et **cecum** ?

Deut 27 18 Maledictus qui crasse facti - in -
 Isai 43 8 Educ - , populum - , et oscula habebit
 Marc 8 23 nuntius Belliniani , et adducat et -
 Joan 9 4 praefatus Jesus , vidit - à nativitate
 Matt 20 30 Pharise **cecet** , mandus prorsus quod
 - inus est cecus - , tu fili , mundum
 Eccl 19 14 in coram cecis ponis offendiculum
 Levit 19 14 in coram cecis ponis offendiculum
 Levit 19 14 in coram cecis ponis offendiculum
 Levit 19 14 in coram cecis ponis offendiculum